
UCHWAŁA NR 820/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na czasowe użyczanie sprzętu nabytego w ramach realizacji 

projektu pn. „FIZJO-LEARNING – większe kompetencje fizjoterapeutów w pracy 

z pacjentem chorującym na choroby zakaźne, w tym COVID-19” 

  

 

 Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) oraz § 6 ust. 3 uchwały nr 22/II KZF/2022 w sprawie 

podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów w związku 

z sekcją 6.12.1 pkt 7 wytycznych Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności z dnia 21 

grudnia 2020 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na czasowe użyczanie, podmiotom 

niedziałającym dla zysku, specjalistycznego sprzętu medycznego oraz dydaktycznego 

zakupionego w ramach realizacji projektu pn. „FIZJO-LEARNING – większe kompetencje 

fizjoterapeutów w pracy z pacjentem chorującym na choroby zakaźne, w tym COVID-19”. 

2. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wyraża zgodę na dodatkowe ubezpieczenie sprzętu, 

o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 

 

 


